

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „**Dostawa leków i materiałów medycznych do Apteki (przetarg uzupełniający) do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie**”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na pytania od Wykonawców.

WYKONAWCA 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania nr 12 pozycji 3 (Ceftriaxonum inj 1g) oraz utworzenie z nich osobnego pakietu? Wydzielenie umożliwi złożenie ofert konkurencyjnych cenowo większej ilości Wykonawcom i dodatkowo stworzy warunki uczciwej konkurencji. W przypadku wyrażenia zgody prosimy o wyznaczenie wysokości wadium.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

WYKONAWCA 2

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 2 „Leki 1” w Poz. 34 możliwość zakupu preparatu Multilac® Baby? Jeżeli tak, to prosimy o podanie ilości potrzebnych Zamawiającemu w przeliczeniu 1 op. a la 10 saszetek z uwzględnieniem dawkowania 1 saszetka na dobę.

W załączeniu specyfikacja produktu i jego najważniejsze cechy:.....

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Podpisał: dr n. med. Wiesław Więckowski- Lekarz Naczelny

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „**Dostawa leków i materiałów medycznych do Apteki (przetarg uzupełniającej) do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie**”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na pytania od Wykonawców.

WYKONAWCA 3

Pytanie nr 1

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 6 w pozycji nr 7 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do żywienia pozajelitowego w worku trójkomorowym, Olimel N9E, 1000ml?

Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 6 w pozycji nr 8 i 9 preparatu zawierającego 9 witamin rozpuszczalnych w wodzie i 3 witaminy rozpuszczalne w tłuszczach, Cernevit? Preparat jest w postaci liofilizatu, a witaminy rozpuszczalne w tłuszczach są umieszczone w micellach kwasu glikocholowego, Cernevit rozpuszcza się w wodzie do iniekcji, glukozie 5%, soli fizjologicznej, może, więc być podawany pacjentom, którzy nie otrzymują tłuszczu w żywieniu pozajelitowym.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie i utworzenie jednej pozycji w osobnym pakiecie.

Ponadto zaoferowanie witamin w jednej ampułce będzie dla zamawiającego korzystne cenowo.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

WYKONAWCA 4

Pakiet 18

Czy Zamawiający dopuści wapno sodowane w postaci cylindrycznych wytłoczek o średnicy 3mm, o wysokiej absorpcji 155,4 l CO₂/ l wapna, mała zawartość substancji pylistych do 0,2 %, zawierające w swoim składzie

-CA(OH)₂- 81%

-NaOH- 2,6-3%

-H₂O- 13,5-17%,

Zmiana zabarwienia (różowy na biały lub biały na fiolet) określa stopień zużycia, pakowane w 4, 5 kg (5 l) kanistry, okres trwałości 5 lat od daty produkcji (min 4 lata).?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

WYKONAWCA 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 4 witamin rozpuszczalnych w wodzie (Solutit N) i tłuszczach (Vitalipid N Adult) konfekcjonowanych osobno? Podczas przygotowania mieszaniny żywieniowej ampulka witamin rozpuszczalnych w tłuszczach służy jako rozpuszczalnik liofilizatu witamin rozpuszczalnych w wodzie. W przypadku preparatu witamin rozpuszczalnych w wodzie i tłuszczach konieczne jest przygotowanie roztworu tychże witamin w oparciu o inny rozpuszczalnik np. woda do wstrzykiwań, NaCl 0,9%. Proponowane przez nas preparaty, pomimo że są konfekcjonowane osobno stanowią równoważnik preparatu witamin rozpuszczalnych w wodzie i tłuszczach a ich przygotowanie jest łatwe i nieskomplikowane.

Preparat Vitalipid N Adult zawiera dodatkowo w swoim składzie witaminę K zalecaną w standardach żywienia pozajelitowego przez Polskie Towarzystwo Żywienia Pozajelitowego i Dojelitowego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Podpisał: dr n. med. Wiesław Więckowski- Lekarz Naczelny

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego
Otrzymują firmy zadające pytania*